

Årsrapport for 2025

Sylle Invest ApS
Blåmejsevej 11, 8210 Aarhus V
CVR-nr. 41 49 67 46

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. februar 2026

Morten Sylvest
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sylle Invest ApS
Blåmejsevej 11
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 41496746

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 3. juli 2020

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Sylvest, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af ydelser indenfor software og IT, samt at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 50.064, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.070.523.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -10.058 | 25.241 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -10.058 | 25.241 |
| Finansielle indtægter | 2 | 89.898 | 193.145 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-1</u> | <u>-1</u> |
| Resultat før skat | | 79.839 | 218.385 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-29.775</u> | <u>29.775</u> |
| Årets resultat | | <u>50.064</u> | <u>248.160</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 158.800 | 135.000 |
| Overført resultat | | <u>-108.736</u> | <u>113.160</u> |
| | | <u>50.064</u> | <u>248.160</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 2.678 | 1.592 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 29.775 |
| Tilgodehavender | | <u>2.678</u> | <u>31.367</u> |
| Værdipapirer | | 1.062.382 | 1.124.506 |
| Værdipapirer | | <u>1.062.382</u> | <u>1.124.506</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>10.215</u> | <u>4.336</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.075.275</u> | <u>1.160.209</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.075.275</u></u> | <u><u>1.160.209</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 871.723 | 980.458 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>158.800</u> | <u>135.000</u> |
| Egenkapital | | <u>1.070.523</u> | <u>1.155.458</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.750 | 4.750 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2 | 0 |
| Anden gæld | | <u>0</u> | <u>1</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.752</u> | <u>4.751</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.752</u> | <u>4.751</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.075.275</u> | <u>1.160.209</u> |
| Eventualaktiver | 5 | | |
| Oplysning om dagsværdi | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 980.459 | 135.000 | 1.155.459 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-108.736</u> | <u>158.800</u> | <u>50.064</u> |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>40.000</u> | <u>871.723</u> | <u>158.800</u> | <u>1.070.523</u> |

Noter

| | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>89.898</u> | <u>193.145</u> |
| | <u>89.898</u> | <u>193.145</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets udskudte skat | <u>29.775</u> | <u>-29.775</u> |
| | <u>29.775</u> | <u>-29.775</u> |
| 5 Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 12. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten. | | |
| 6 Oplysning om dagsværdi | | <u>2025</u> kr. |
| Børsnoterede værdipapirer | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | | <u>58.372</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | | <u>1.062.382</u> |